Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     26.06.2025                                                                                                          № 986

О внесении изменений в административный регламент администрации Павловского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции и объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Павловского муниципального округа от 24.06.2021 года № 631
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в административный регламент администрации Павловского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Павловского муниципального округа от 24.06.2021 года № 631, внести следующие изменения:

1. Пункт 3.6 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:                       «11) предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не допускается, если такое отклонение не соответствует ограничениям использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с особыми условиями использования территорий».
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета архитектуры и градостроительства Рытова В.М.
[bookmark: dst220]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации                                             И.А. Баринов